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STATO PATRIMONIALE

Saldec annc corr.

Salde annec prec.

ATTIVITA'

0210
0210400002

0210

0230
0230400003

0230

02

0

1232
1232400001
1232400201

1232

1250
1250400006

1250

1251
1251400007

1251

12

1410
1410400001
1410400003
1410400005

1410

1420
1420400001

1420

14

1

TERRENI E FABBRICATI

FABBRICATI 291.239,20
----- Totale TERRENI E FABBRICATI 291.239,20
ATTREZZATURE PER UFFICIO

MOBILI D'UFFICIO 4.190,70
----- Totale ATTREZZATURE PER UFFICIO 4.190,70
---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 295.429,90
-- Totale IMMOBILIZZAZIONI 295.429,90
CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI

CREDITI CONTR.SINDAC:VERSO FED.NAZION.CATEGORIA 1.220,72
CREDITI CONTR.SINDACALI: VERSO POSTI DI LAVORO 41.097,29
----- Totale CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI 42.318,01
ALTRI CREDITI

CREDITI DIVERSI 1.784,31
----- Totale ALTRI CREDITI 1.784,31
CREDITI VERSO ERARIO

CREDITI PER RITENUTE DA RIMBORSARE/CONGUAGLIARE 323,03
----- Totale CREDITI VERSO ERARIO 323,03

---- Totale CREDITI 44.425,35
CREDITI VERSO BANCHE
BANCA PROSSIMA PZ 107678 CTO CIECO

BANCA PROSSIMA 107683 CTO GESTIONE 33.186,43
BANCA BCC CASSANO DELLE MURGE E TOLVE CC 8241 950,19
----- Totale CREDITI VERSO BANCHE 34.136,62
CASSA

CASSA SEDE 457,22
----- Totale CASSA 457,22
---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE 34.593,84
-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE 79.019,19
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Saldec annc corr.
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PASSIVITA

3010
3010400002

3010

30
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3100400002

3100
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3120400001

3120

31

3410
3410400001

3410

3430
3430400003
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4110
4110400001

4110

4130
4130400001

4130

41

4310
4310400010

4310

4320
4320400001

4320

43

4610
4610400004
4610400008
4610400022

4610

46

4710
4710400003
4710400006
4710400007

4710

47

4810

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI
AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
FONDI QUIESCENZA E SIMILI

FONDO QUIESCENZA ALTRI REDDITI

Totale FONDI QUIESCENZA E SIMILI

ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO SPESE PER CONGRESSO

Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

---- Totale FONDI

FONDI AMMOR.TO FABBRICATI

FONDO AMMOR.TO FABBRICATI

Totale FONDI AMMOR.TO FABBRICATI

FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO

FONDI AMMOR.TO MOBILI D'UFFICIO

PRECEDENTI

----- Totale FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO
---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
-- Totale PASSIVITA'

DEBITI VERSO BANCHE

DEBITI VERSO BANCHE

----- Totale DEBITI VERSO BANCHE

DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI

DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI

----- Totale DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI
---- Totale DEBITI VERSO BANCHE

DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO
DEBITI VERSO

DEBITI VERSO FORNITORI

FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE
FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE

DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVER
---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO ERARIO
ERARIO C/RITENUTE LAVORO
ERARIO C/RIT LAV AUTONOMO PROFESSIONISTI (COD1040)
IRAP A DEBITO ESERCIZI PRECEDENTI

Totale DEBITI VERSO ERARIO

---- Totale DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

INAIL SU LAVORO DIPENDENTE

INPDAP SU INTEGRAZIONE DL564/97 DISTACCATI RETRIB
INAIL SU INTEGRAZIONE DL564/97 DISTACCATI RETRIB

Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

DIPENDENTE (COD.1001)
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4810400005
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DEBITI PER CONTR. SINDACALI

VERSO FED.NI NAZIONALI

DEBITI PER TESSERE VERSO USR

ALTRI DEBITI
Totale
ALTRI DEBITI
VISA

VERSO USR
DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

DIPENDENTI C/STIPENDI

C SPESE DOCUMENTATE DA

Totale
---- Totale
-- Totale

RIMBORSARE
ALTRI DEBITI

ALTRI DEBITI

DEBITI

Totale Attivita
Totale Passivita
Avanzo d'esercizio

4.090,00-

13.

O W kN

.407,00-

497,00~

.045 ,44-
.763,00-
.086,63-
.895,07-
23.
74.

392,07-
977,30-

374.449,09
370.284,11-

4.

164,98

3.520,00-
7.856,00-
450,20~
11.826,20-

1.278,95-
7.008,23-
5.677,69-
13.964,87-
25.791,07-
81.289,08-

373.646,51
357.640 ,44-
16.006,07
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CONTO ECONOMICO Salde anne corr. Salde annec prec.
RICAVI
5121 CONTR.SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA REGIONALE

5121400001 CONTR.SINDAC.REGIONALI:DA FED.NAZIONALE DI CAT. 5.276,23 5.664,76
5122 ==--- Totale CONTR.SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA REGIONA 5.276,23 5.664,76
5122 CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI COMPET. TERRITORIALE

5122400001 CONTR.SINDAC.TERRITOR. : DA FED.NAZIONALE DI CATEG. 15.750,06 16.909,86

5122400003 CONTR.SINDAC.TERRITORIALE: DA POSTI DI LAVORO 173.582,29 157.837,59
5122  =---- Totale CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI COMPET. TERRITOR 189.332,35 174.747 ,45
51 ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 194.608,58 180.412,21
5420 CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI

5420400005 CONTRIBUTI DIVERSI 399,50
5420  ===-- Totale CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO 399,50
54 ---- Totale ALTRI CONTRIBUTI 399,50
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

5530400005 ABBUONI E ARROTONDAMENTI ATTIVI 22,12 56,91
530 ==--- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 22,12 56,91
55 ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A 22,12 56,91
5610 PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE

5610400001 UTILIZZO FONDO CONGRESSO 12.000,00
510 ===--- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE 12.000,00
56 ---- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE 12.000,00
5 -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 206.630,70 180.868,62
8420 ALTRI PROVENTI STRAORDINARI

8420400001 SOPRAVVENIENZE ATTIVE DIVERSE 1.945,01

8420400004 SOPRAVV. ATTIVE PER ERRORI, OMISS. DI ESERC. PREC. 1.250,00
8420  =---- Totale ALTRI PROVENTI STRAORDINARI 3.195,01
84 ---- Totale PROVENTI STRAORDINARI 3.195,01
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 3.195,01
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BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2022
CONTO ECONOMICO Salde anne corr. Salde annec prec.
COSTI
6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO

6110400001 BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57) 254 ,98- 2.095,76-

6110400003 CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E 0OGG. UFFICIO 685,39- 461 ,31-

6110400005 MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA 14 ,98- 26 ,04-
6110  ===-- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 955,35~ 2.583,11-
61 ---- Totale COSTI PER ACQUISTC BENI E MATERIALI DI CONSUM 955,35~ 2.583,11-
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

6210400001 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS 1.575,37- 1.677,40-

6210400002 SERVIZI DI MANUTENZIONE 193,78~ 1.889,33-

6210400003 CANONI DI MANUTENZIONE 1.800,06-

6210400004 ONERI LOCATIVI-CONDOMINIALI SU BENI DI PROPRIETA' 478 ,48- 228,00-

6210400005 SERVIZI DI PULIZIA 2.856,30- 2.495,10-

6210400007 SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA 4.364,89- 395,77-

6210400009 COMPENSI DI LAVORC AUTONOMO PROFESSIONISTI 8.030,00- 5.630,00-

6210400017 RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA 23.256,26- 18.742,62-

6210400020 CONTR. PREV. LAV. AUTONOMO (CASSE PREV. PROFES.) 321,20- 225 ,20-

6210400024 SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO 7.937,58- 988 ,42-

6210400025 SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE 33.895,25- 28.698,54-

6210400029 SERVIZI DIVERSI AMMINISTRATIVI 15.473,59- 16.100,70-

6210400033 SPESE POSTALI E DI RECAPITO 6,50-

6210400034 SPESE TELEFONICHE 2.940,73- 3.402,58-

6210400035 SPESE ASSICURATIVE 9.973,93- 9.800,97-

6210400036 SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE 1.011,74- 921,95-

6210400037 CANONI PER COLLEGAMENTI TELEMATICI 354 ,45- 255,05-

6210400043 QUOTE CORSI E SEMINARI 1.050,00-

6210400069 IVA SU COMPENSI A PROFESSIONISTI 1.288,14- 647 ,50-
6210  ===-- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 116.801,75- 92.105,63-
62 ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 116.801,75- 92.105,63-
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI

6310400001 AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE 710,00-

6310400004 NOLEGGI BENI DIVERSI 385,00-

6310  ===-- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 1.095,00-
63 ---- Totale SPESE PER GODIMENTC BENI DI TERZI 1.095,00-
6410 SALARI E STIPENDI

6410400002 INTEGRAZIONE DL564 /97 DISTACCATI RETRIBUITI 33.600,00- 32.400,00-
6410 = ----- Totale SALARI E STIPENDI 33.600,00- 32.400,00-
6420 ONERI SOCIALI

6420400002 CONTRIBUTI INAIL. LAVORO DIPENDENTE 155,44-

6420400004 CONTRIB INPDAP SU INTEG DL564/97 DISTACCATI RETRIB 7.996,80- 7.711,20-

6420400005 INAIL SU INT.DL564/97 DISTACCATI RETRUB. 161,20-

6420 = ==--- Totale ONERI SOCIALI 8.158,00- 7.866 ,64-
6440 ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA

6440400001 ACCANTONAM. REDDITI ASSIMILATI LAVORO DIPENDENTE 2.800,00- 2.699,97-
6440 0 ----- Totale ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA 2.800,00- 2.699,97-
64 ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE 44.558,00- 42.966,61-

6520 AMMORTAMENTO FABBRICATI
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CONTO ECONOMICO Saldec annc corr.

Salde annec prec.
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8710
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8

AMMORTAMENTO FABBRICATI 14.561,96-
----- Totale AMMORTAMENTO FABBRICATI 14.561,96-
---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI 14.561,96-
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
SPESE DI RAPPRESENTANZA 1.560,62-
IMPOSTE E TASSE DIVERSE (ICI,TARSU,ECC.) 2.974,06-
MULTE AMMENDE E SANZIONI
CONTRIBUTI A TERZI 83,33-
CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A USR 1.263,00-
SPESE VARIE E DIVERSE 11.655,12-
INDENNIZZI E RISARCIMENTI A TERZI
ABBUONI E ARROTONDAMENTI PASSIVI 24 ,60-
CONTRIBUTI A FPS NAZLE 2.001 ,84-
----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 19.562,57-
---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 19.562,57-
-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA 197.534,63-
INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI
INTERESSI PASSIVI SU C/C BANCARI
INTERESSI PASSIVI DIVERSI
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 672 ,98-
----- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI 672 ,98-
---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI 672 ,98-
-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 672 ,98-
ALTRI ONERI STRAORDINARI
SOPRAVVENIENZE PASSIVE DIVERSE 28,69-
SOPRAVV. PASSIVE PER ERRORI ,OMISS. DI ESERC. PREC. 3.087,42-
CONTRIBUTI STRAORDINARI A TERZI 500,00-
----- Totale ALTRI ONERI STRAORDINARI 3.616,11-
---- Totale ONERI STRAORDINARI 3.616,11-
IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO
IRES ESERCIZIO IN CORSO 642 ,00-
----- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 642 ,00-
---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 642 ,00-
-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 4.258,11-
Totale Ricavi 206.630,70
Totale Costi 202.465,72-
Avanzo d'esercizio 4.164,98

14.561,96-
14.561,96-
14.561,96-

3.240,43-
20,12-

1.111,45-
2.698,19-
2.198,00-
18,19-
2.105,87-
11.392,25-
11.392,25-
163.609,56-

1,65-
0,02-
510,52-
512,19-
512,19-
512,19-

3.293,81-

3.293,81-
3.293,81-

642,00-
642,00-
642,00-
3.935,81-

184.063,63
168.057,56-
16.006,07




